关于2009年度
赴日本九州女子大学留学交流项目报名通知
为了提高在校学生的培养质量，开拓视野，提高学生的社会竞争力，学院与日本九州女子大学开展短期留学交流项目，每年选派20名优秀学生到日本九州女子大学交流一年。在交流期间表现突出的可进入日本九州女子大学相关专业继续学习，完成学院和日本九州女子大学相关专业学业任务的，可获得双方毕业证书和学位证书。从2003年起，学院共有70名在校本科生赴日本九州女子大学学习交流，其中10人进入日本九州女子大学相关专业继续学习。

2009年度赴日本九州女子大学留学交流项目选派工作现已开始，现就相关事项通知如下：
一、报名对象：
中华女子学院2005级、2006级在校本科学生。

二、报名条件：

1．在校期间遵纪守法，无任何违纪行为；
2．具有一定的日语基础，选拔考试日语水平要求达到四级以上；
3．身体健康状况符合规定的体检标准。
三、报名要求：

1、报名者要求填写报名表，提交身份证复印件和一寸照片一张；
2、报名时要求提交项目管理费200元（人民币）。

四、选拔时间安排：
1、2008年7～10月份，自行参加相关培训；

2、2008年11月份，学院组织选拔考试；

3．2008年12月份，学院根据考试情况确定选派人选；

4、2009年1～3月份，学生自行办理出国相关手续。

四、留学费用：
1、日本九州女子大学收取的费用599000日元，明细如下（单位：日元）：

	审核费
	学费
	入学手续费
	实习费
	保险费
	水电煤费
	银行手续费
	合计

	20000
	300000
	50000
	100000
	25000
	99000
	5000
	599000


注：按日本九州女子大学指定宿舍的住宿免除住宿费。
日本九州女子大学以奖学金的形式返还部分费用，标准是每月返还14000日元，按11个月计算，共返还154000日元。
2、在学生交流期间，要求继续交纳中华女子学院学费。
3、学生出国签证费用和在日本的生活费自理。

五、报名时间：

2008年6月23日——26日。

六、报名地点：

主楼232，教务处办公室。
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